ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2025 ГОДИНА
НА ООУ,,ДИМЧЕ А.ГАБЕРОТ“ - ДЕМИР КАПИЈА
	Реден бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковка спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката 

(месец)
	Проценета вредност на договорот/рамковната спогодба без ддв (денари)
	Вид на постапката

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки
	
	
	
	

	1
	Набавка на ситен инвентар, алат,електротехнички материјали, бои ,

техничко-санитарна опрема
	
	Февруари
	120.000,00
	Набавка од мала вредност

	2
	Набавка на огревно дрво даб сеченица (пресек 3-7 см)  м3 
	
	Јули 
	400.000,00
	Набавка од мала вредност

	3
	Набавка на огревен материјал-пелети
	
	Јули 
	350.000,00
	Набавка од мала вредност

	4
	Набавка на канцелариски  материјали и тонери
	
	јануари
	140.000,00
	Набавка од мала вредност

	5
	Набавка на нагледни средства и опрема
	
	Јуни 
	250.000,00
	Набавка од мала вредност

	6
	Набавка на работни униформи за технички персонал
	
	февруари
	100.000,00
	Набавка од мала вредност

	7
	Поправка и одржување на хардверска и софтверска опрема
	
	Март
	120.000,00
	Набавка од мала вредност

	8
	Набавка на санитарно-хигиенски средства и средства за дезинфекција
	
	Мај
	150.000,00
	Набавка од мала вредност

	9
	Набавка на прехрамбени артикли и пијалоци
	
	Март
	100.000,00
	Набавка од мала вредност

	
	II. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги
	
	
	
	

	1
	Превоз на ученици за учебната 2025/2026 г.
	
	Јули 
	1.800.000,00
	Поедноставена отворена постапка

	2
	Одржување на електрична инсталација, инсталација за парно,водовод и канализација
	
	Мај 
	200.000,00
	Набавка од мала вредност

	3
	Такси превоз 
	
	Јануари
	150.000,00
	Набавка од мала вредност

	4
	Набавка на интернет услуги и фиксна телефонија
	
	Февруари
	200.000,00
	Набавка од мала вредност

	
	III. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи
	
	
	
	

	1
	Градежни работи изградба на згради ( училишна кантина трета фаза)
	
	Февруари 
	3.000.000,00
	Поедноставена отворена постапка


                                                                                                                                                                   Овластено лице
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                     Менча Николова
